

## SG-Mini-Krapfen Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 275)

### Himbeer-Johannisbeer

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Himbeer-Johannisbeerfüllung (22%)(Glukose-Fructosesirup, Himbeeren (4%), schwarze Johannisbeeren (3,7%), Zucker, Geliemittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und Calciumcitrat), modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma), Palmfett, HÜHNERVOLLEI, Wasser, Zucker, Hefe, Rapsöl, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## SG-Mini-Krapfen Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 275)

### Aprikose

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Marillenfüllung (22%)(Glukose-Fructosesirup, Aprikosen (7,7%), Zucker, Geliermittel Pektin, Säureregulator(Citronensäure, Tetranatriumdiphosphat, Calciumcitrat), Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Palmfett, HÜHNERVOLLEI, Wasser, Hefe, Zucker, Traubenzucker, Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, natürliches Aroma

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

Kann Spuren enthalten von: SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**SG-Mini-Krapfen Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 275)**

**Pudding**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, weiße Fettglasur (11%)(Zucker, Palmfett, Kokosnussöl, LACTOSE, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator(SOJALECITHIN, Sorbitantristearat), natürliches Vanillearoma), HÜHNERVOLLEI, Zucker, Hefe, VOLLMILCHPULVER, Maisstärke, Rapsöl, BUTTER, Speisesalz, natürliches Vanillearoma  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## SG-Mini-Krapfen Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 275)

### Kakao

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, dunkle Fettglasur (11%)(Zucker, Palmfett, Kokosnussöl, Magerkakaopulver (1,1%), MOLKENERZEUGNIS, Emulgator(SOJALECITHIN, Sorbitantristearat), natürliches Vanillearoma), HÜHNERVOLLEI, Zucker, Hefe, VOLLMILCHPULVER, Rapsöl, Maisstärke, fettarmes Kakaopulver (0,83%), BUTTER, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE